
 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      OKO BEOGRADA – DELTA TOUR 
      Trofej neznanog junaka 
 

Organizator: Omladinski Biciklistički Klub Beograd 
Staza:  Beograd - vrh Avale 
Duţina staze:   18 km 
Vreme trke:    0:26:26 
Prosečna brzina:  40,857 km/h 
Mesto i datum: 07.05.2011 

 
REZULTATI 

 

Pl  St.br UCI kod Prezime i Ime Klub Mesto Vreme 

1 E 22 SRB 19821231 Šmelcerović Goran Radnički Kragujevac 0:26:26 

2 E 1 SRB 19871006 Milivojević Aleksandar Metalac Kraljevo 0:26:26 

3 E 35 SRB 19920709 Pavlović Filip Partizan Beograd 0:26:30 

4 E 14 SRB 19910123 Blagojević Svetislav Radnički Kragujevac 0:27:05 

5 E 19 SRB 19821102 Prokić Predrag Radnički Kragujevac 0:27:15 

6 E 17 SRB 19910921 Marić Dejan Radnički Kragujevac 0:27:20 

7 M 150 SRB 19760412 Dejan Dolašević Partizan Beograd 0:27:20 
8 E 5 SRB 19911105 Paunović Stefan Radnički Kragujevac 0:27:20 
9 E 6 SRB 19860915 Vuković Nemanja Radnički Kragujevac 0:27:20 

10 E 3 SRB 19920828 Stojanović Miloš Metalac Kraljevo 0:27:36 

11 E 38 SRB 19910818 Stefanović Nikola Partizan Beograd 0:27:44 

12 E 33 SRB 19880923 Petrović Nebojša BSK Banja Luka 0:27:50 

13 E 8 SRB 19850124 Arsić Vuk Radnički Kragujevac 0:27:50 

14 E 4 SRB 19891106 Gazibarić Stefan Metalac Kraljevo 0:28:03 

15 J 113 BIH 19930427 Lazarević ĐorĎe BSK Banja Luka 0:28:03 

16 E 105 BIH 19910503 Jović Dragiša Zmaj od Bosne Tuzla 0:28:07 

17 J 109 SRB 19940126 Jelić Stefan Ţelezničar MBN Niš 0:28:07 

18 J 111 SRB 19940808 Petković Mladen Ţelezničar MBN Niš 0:28:09 

19 J 114 SRB 19930505 Kalajdţić Aleksandar OBK Beograd Beograd 0:28:22 

20 M 151 SRB 19670821 Dragoslav Simić Partizan Beograd 0:28:22 

21 E 41 SRB 19911225 Dimić Marko Proequipe Beograd 0:28:30 

22 E 40 SRB 19910322 Stanković Damjan Partizan Beograd 0:28:30 
23 E 27 SRB 19920624 Ivković Stefan Ţelezničar MBN Niš 0:28:30 
24 E 34 SRB 19880706 Jezdimirović Ivan BSK Banja Luka 0:28:35 

25 K 203 BIH 19950630 Gajić Srećko BSK Banja Luka 0:28:46 

26 K 205 BIH 19962505 Kalaba Dušan BSK Banja Luka 0:28:50 

27 J 104 SRB 19931204 Nikolić Luka Radnički Kragujevac 0:29:09 

28 J 101 SRB 19940919 Ţivković Uroš Metalac Kraljevo 0:29:07 

29 K 204 SRB 19960209 Bogdanović Milan Ţelezničar MBN Niš 0:29:09 

30 J 116 SRB 19940822 Panić Slavko Partizan Beograd 0:29:09 

31 J 110 SRB 19941024 Stojiljković Miloš Ţelezničar MBN Niš 0:29:12 

32 J 100 BIH 19930717 Mujezinović Kenan Jedinstvo Tuzla 0:29:13 



33 E 24 SRB 19920703 Bogdanović Marko Ţelezničar MBN Niš 0:29:18 

34 M 152 SRB 19800223 Kolašinac Fatmir Trnava Novi Pazar 0:30:59 

35 E 31 SRB 19891115 Marić Mihajlo Ţelezničar MBN Niš 0:30:59 

36 J 112 BIH 19940821 Bošković Dino BSK Banja Luka 0:31:58 

37 M 157 SRB 19680127 Krunić Vojislav OBK Beograd 0:32:29 

38 M 158 SRB19730919 Jovanović Aleksandar  Čukarički Beograd 0:32:29 

39 MK 248 SRB 19980113 Hodţić Almin Trnava Novi Pazar 0:32:52 

40 J 103 SRB 19930413 Jovanović Lazar Borac  Čačak  0:33:21 

41 J 102 SRB 19940506 Stefanović Stefan Borac  Čačak  0:33:21 

42 M 160 SRB19621204 Stojanović Petar OBK Beograd 0:33:34 

43 J 106 BIH 19870313 Lakić Miroslav Zmaj od Bosne Tuzla 0:33:45 

44 J 107 BIH  19940219 Radovanović Radenko Zmaj od Bosne Tuzla 0:34:08 

45 M 153 SRB 19610605 Kolašinac Bajram Trnava Novi Pazar 0:34:30 

46 M 155 SRB 19641115 Puja Tomislav Crvena zvezda Beograd 0:34:43 

47 K 202 BIH 19950703 Milanović Marko BSK Banja Luka 0:34:54 

48 K 201 BIH 19951021 Bešić Armel Gračanica Gračanica 0:35:42 

49 K 207 SRB 19950613 Zeljković Filip Crvena zvezda Beograd 0:37:51 

50 MK 250 SRB 19970803 Stefanović Bogoljub Avalski soko Beograd 0:37:54 

51 MK 249 SRB 19980411 Čpajak Aleksa Valex Beograd 0:37:56 

52 MK 247 SRB 19980408 Bugarčić Aleksa Avala  Beograd 0:41:17 

53 J 108 BIH 19730404 Radovanović Dragoslav Zmaj od Bosne Tuzla DNF 

54 J 118 SRB 19941117 Marton Dario AS  Apatin DNF 
55 J 119 SRB 19930911 Suţnjević Nemanja AS  Apatin DNF 
56 M 156 SRB19740404 Raţnatović Goran OBK Beograd DNF 
57 K 208 SRB 19951111 Klisura Ţeljko Partizan Beograd DNF 
58 MK 246 SRB 19970428 Lončar Miloš Partizan Beograd DNF 

 
 
 
 
 
 

SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Jakovljević Nikola – Glavni sudija 
Vantović Aleksandra 
Rosić Marko  
Krstić Marija  
Aleksić Ivan 

 
 



 
 
        ASOCIJACIJA SUDIJA BSS 
 
      OKO BEOGRADA – DELTA TOUR 
      Trofej neznanog junaka 
 

Organizator: Omladinski Biciklistiĉki Klub Beograd 
Staza:  Beograd - -Panĉevo-Kovin-Smederevo-Beograd 
Duţina staze:   108 km 
Vreme trke:    2:44:15 
Proseĉna brzina:  39,452 km/h 
Mesto i datum: 07.05.2011 

 
REZULTATI 

 

Pl  St.br UCI kod Prezime i Ime Klub Mesto Vreme 

1 E 17 SRB 19910921 Marić Dejan Radniĉki Kragujevac 2:44:15 

2 E 38 SRB 19910818 Stefanović Nikola Partizan Beograd 2:46:41 

3 E 14 SRB 19910123 Blagojević Svetislav Radniĉki Kragujevac 2:46:41 

4 E 47 SRB 19870317 Omaković Srdjan S-team Sombor 2:46:43 

5 J 103 SRB 19930413 Jovanović Lazar Borac  Ĉaĉak  2:46:53 

6 E 3 SRB 19920828 Stojanović Miloš Metalac Kraljevo 2:47:24 

7 E 5 SRB 19911105 Paunović Stefan Radniĉki Kragujevac 2:47:27 

8 E 42 SRB 19861130 Marković Branko Partizan Beograd 2:48:33 

9 E 105 BIH 19910503 Jović Dragiša Zmaj od Bosne Tuzla 2:50:38 

10 E 45 BIH 19920809 Kurtović Mujo Bihać BIH 2:50:38 

11 E 33 SRB 19880923 Petrović Nebojša BSK Banja Luka 2:50:38 

12 E 48 SRB 19821124 Vidaković Dejan AS  Apatin 2:50:41 

13 E 22 SRB 19821231 Šmelcerović Goran Radniĉki Kragujevac 2:50:41 

14 E 35 SRB 19920709 Pavlović Filip Partizan Beograd 2:50:41 

15 E 27 SRB 19920624 Ivković Stefan Ţelezniĉar MBN Niš 2:50:47 

16 E 46 SRB 19870503 Sudarić Marko S-team Sombor 2:51:15 

17 M 161 SRB19730731 Jovanović Aleksandar Partizan Beograd 2:51:15 

18 E 24 SRB 19920703 Bogdanović Marko Ţelezniĉar MBN Niš 2:51:25 

19 J 111 SRB 19940808 Petković Mladen Ţelezniĉar MBN Niš 2:51:30 

20 J 115 SRB 19941011 Todorović Aleksandar Crvena zvezda Beograd 2:51:41 

21 E 41 SRB 19911225 Dimić Marko Proequipe Beograd 2:51:53 

22 J 119 SRB 19930911 Suţnjević Nemanja AS  Apatin 2:51:56 

23 E 6 SRB 19860915 Vuković Nemanja Radniĉki Kragujevac 2:51:56 

24 J 104 SRB 19931204 Nikolić Luka Radniĉki Kragujevac 2:51:56 

25 M 150 SRB 19760412 Dejan Dolašević Partizan Beograd 2:52:21 

26 E 4 SRB 19891106 Gazibarić Stefan Metalac Kraljevo 2:52:30 

27 J 112 BIH 19940821 Bošković Dino BSK Banja Luka 2:52:30 

28 E 49 SRB 19670701 Jemcov Igor Progressive Beograd 2:52:54 

29 J 113 BIH 19930427 Lazarević ĐorĊe BSK Banja Luka 2:53:32 

30 J 114 SRB 19930505 Kalajdţić Aleksandar OBK Beograd Beograd 3:06:41 

31 J 101 SRB 19940919 Ţivković Uroš Metalac Kraljevo 3:06:50 

32 M 163 SRB 19580525 Meĉanin Milan Partizan Beograd 3:07:08 

33 J 106 BIH 19870313 Lakić Miroslav Zmaj od Bosne Tuzla 3:07:33 



34 J 102 SRB 19940506 Stefanović Stefan Borac  Ĉaĉak  DSQ 

35 E 1 SRB 19871006 Milivojević Aleksandar Metalac Kraljevo DNF 

36 E 8 SRB 19850124 Arsić Vuk Radniĉki Kragujevac DNF 

37 E 19 SRB 19821102 Prokić Predrag Radniĉki Kragujevac DNF 

38 E 31 SRB 19891115 Marić Mihajlo Ţelezniĉar MBN Niš DNF 

39 E 34 SRB 19880706 Jezdimirović Ivan BSK Banja Luka DNF 

40 E 40 SRB 19910322 Stanković Damjan Partizan Beograd DNF 

41 E 43 SRB 19800210 Isailović Zdravko OBK Beograd DNF 

42 E 44 BIH 19900629 Trejić Đulaga Bihać BIH DNF 

43 E 50 SRB 19810602 Ćurĉić Marko Progressive Beograd DNF 

44 J 100 BIH 19930717 Mujezinović Kenan Jedinstvo Tuzla DNF 

45 J 107 BIH  19940219 Radovanović Radenko Zmaj od Bosne Tuzla DNF 

46 J 108 BIH 19730404 Radovanović Dragoslav Zmaj od Bosne Tuzla DNF 

47 J 109 SRB 19940126 Jelić Stefan Ţelezniĉar MBN Niš DNF 

48 J 110 SRB 19941024 Stojiljković Miloš Ţelezniĉar MBN Niš DNF 

49 J 116 SRB 19940822 Panić Slavko Partizan Beograd DNF 

50 J 117 SRB 19940808 Petković Mladen Ţelezniĉar MBN Niš DNF 

51 J 118 SRB 19941117 Marton Dario AS  Apatin DNF 

52 M 151 SRB 19670821 Dragoslav Simić Partizan Beograd DNF 

53 M 152 SRB 19800223 Kolašinac Fatmir Trnava Novi Pazar DNF 

54 M 153 SRB 19610605 Kolašinac Bajram Trnava Novi Pazar DNF 

55 M 155 SRB 19641115 Puja Tomislav Crvena zvezda Beograd DNF 

56 M 156 SRB19740404 Raţnatović Goran OBK Beograd DNF 

57 M 157 SRB 19680127 Krunić Vojislav OBK Beograd DNF 

58 M 158 SRB19730919 Jovanović Aleksandar  Ĉukariĉki Beograd DNF 

59 M 160 SRB19621204 Stojanović Petar OBK Beograd DNF 

60 M 162 SRB19590418 Vujić Aleksandar Partizan Beograd DNF 

 
 
 
 
 
 

SUDIJSKI KOLEGIJUM: 
Jakovljević Nikola – Glavni sudija 
Vantović Aleksandra 
Rosić Marko  
Krstić Marija  
Aleksić Ivan 

 
 


